udziałów spółki?

1 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 22 STAROŚCIAK 

22 61 GĄSIOREK 

2.Imiona 14 61 EDYTA JOLANTA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 61 72091600908, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 61 150/15.000 PLN - PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 61 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 61 GĄSIOREK 

2.Imiona 15 61 RAJMUND 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 61 52083004138, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 18 286 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.600 PLN - DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET

18 19 323 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.300 PLN (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
TRZYSTA)

19 21 341 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 34.100 PLN (TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
STO)

21 22 366 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 36.600 ZŁ

22 23 383 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38.300 ZŁ

23 24 409 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40900 PLN CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET

24 26 429 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.900 ZŁ

26 29 430 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 43.000 ZŁ

29 31 466 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46600 PLN

31 61 498 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49800 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 61 NIE